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DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

01/10/2016 | TRASF 0000000624/ 16

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0177041080640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2015

RIALTO
LOTTO 15216

0109041030640 COLLI EUGANEI CHARDONNAY DCP

2015PALAZZ0 PRINCI PE

LOTTO 33615

0178041040640 COLLI EUGANEI R SERVA

DOC 2013 NOTTE DI GALILEO

LOTTO 15816

0163041070640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP

2015 FOSSI LI
LOTTO 24216

0101041070640 COLLI EUGANEI BI ANCO DOP 2015

FOSSI LI
LOTTO 20116A

0103041070640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2015 FOSSILI
LOTTO 25916A

0103013393100 PINCT BI ANCO | GP VTO 2015

LOTTO 11716A
0150003393200 ROSATO FRI ZZANTE

LOTTO 22916
01010033932E0 BI ANCO FRI ZZANTE

LOTTO 23716A

0111040070640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

FRI ZZANTE 2015 FOSSILI

LOTTO 23716

UM.

AR

AR

AR

AR
AR
AR
AR

AR

NR. COLLI DESCRIZIONE

4 6bott 0,750L

5 6bott 0,750L

10 6hott 0,750L

8 6bott 0,750L

7 6bott 0,750L

7 6Gbott 0,750L
1 Fusto 25,00L
1 Fusto 25,00L
1 Fusto 30,00L

71 6bott 0,750L

QUANTITA

24,00

30,00

60,00

48,00

42,00

42,00
1,00
1,00
1,00

426,00

LITRI

18,00

22,50

45,00

36,00

31,50

31,50
25,00
25,00
30,00

319,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

‘ LITRI

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

01/10/2016 | TRASF 0000000624/ 16 000001 00228500286 999 2
LUOGO DI DESTINAZIONE CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
| dem c/ sopra
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
0178041040640 COLLI EUGANEI R SERVA
DOC 2013 NOTTE DI GALILEO NR 8 6bott 0,750L 48,00 36,00
LOTTO 15816
0177041080640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2015
RIALTO NR 5 6bott 0,750L 30,00 22,50
LOTTO 15216
0111043070640 COLLI EUGANEI SERPRINO DOP
SPUMANTE 2015 FOSSI LI NR 13 6bott 0,750L 78,00 58,50
LOTTO 19316
0106062070640 C.E. FI OR D' ARANCI O DOCG 2015
SPUMANTE FOSSI LI NR 20 6bott 0,750L 120, 00 90,00
LOTTO 19516
0167025070640 RABCSO VTO VI VACE | GP 2015
FOSSI LI R 12 6hott 0,750L 72,00 54,00
LOTTO 17916
01630133932E0 CABERNET | GP VENETO 2015 NR 2 Fusto 30,00L 2,00 60, 00
LOTTO 28566
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTO\" FUST' PESO LORDO 1 585, 80 ‘ LITRI 905, 00 ‘ COLLI 175
TRASFERI MENTO DESTI NATAR O
FRANCO NS. CANTI NA 12527

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

01/10/2016 15,57

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




